
 

 

 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №7  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
от_31.05.2023 г.                                        №_ 62__ 

г. Славянск-на-Кубани 

 

 

О внесении изменений в Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ д/с 

о/в №7 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом  Минпросвещения России 

от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной 

программы дошкольного образования», в целях приведения в соответствие 

локального акта и на основании протокола педагогического совета № 5,   

приказываю: 

1. Внести изменения в приложение № 5 Правил приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ д/с о/в 

№7 (п.1.1, п.1.3.) и изложить его в следующей редакции: 

1.1. Предметом договора являются оказание МБДОУ д/с о/в №7 

Воспитаннику образовательных услуг в рамках реализации образовательной 

программы дошкольного образования (далее - образовательная программа) в 

соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом 

дошкольного образования (далее - ФГОС дошкольного образования) и 

Федеральной образовательной программой дошкольного образования (далее 

ФОП ДО), содержание Воспитанника в МБДОУ д/с о/в №7, присмотр и уход 

за Воспитанником. 

1.3. Наименование образовательной программы: Образовательная программа 

МБДОУ д/с о/в №7 города Славянска- на- Кубани муниципального 

образования Славянский район 

2. Признать утратившей силу ранее утвержденную редакцию указанного 

локального акта с 01.06.2023 г. 

3. Ответственному за сайт ДОУ старшему воспитателю Шариповой А.П.  в 

срок до 05.06.2023г. опубликовать локальный акт, указанный в пункте 1 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/


настоящего приказа, на официальном сайте МБДОУ д/с о/в №7 и разместить 

его на информационном стенде. 

3. Указанный локальный акт вступает в силу со дня подписания. 

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с о/в №7   ____________________/Н.Б. Таран 

 


		2023-06-01T13:38:27+0300
	Таран Н.Б.




